– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容

而引致的任何損失承擔任何責任。

Sinohealth Holdings Limited
中康控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2361）

有關公眾持股量狀況的補充公告

茲提述本公司日期為 2026年 1月 21日有關本公司公眾持股量狀況的公告及本公司日期為

2026年 1月 15日有關根據股份獎勵計劃授出股份獎勵的公告（「該等公告」）。除另有界定者

外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

董事會謹此澄清，截至該公告日期，本公司的公眾持股量為 16.45%，低於上市規則第

13.32B(1)條所規定 25%的最低指定公眾持股量（「初始指定門檻」）。其原因為 39,958,477股

股份（佔截至該公告日期本公司已發行股本總額的約 8.84%）為未授予股份獎勵，並由富途

信託有限公司作為股份獎勵計劃之受託人持有，該等股份並未計入本公司之公眾持股量。

董事會謹就本公司恢復公眾持股量的建議補充以下資料：

結合本公司戰略發展及合資格參與者的績效完成情況，本公司預期將於未來三年內完成目

前可供授予股份獎勵的授予。計劃詳情如下：

(i) 於本公告日期，可供授予的股份獎勵佔本公司股本總額的 8.84%。本公司將考慮 2026

年、2027年及 2028年未來三年各年度之經營目標達成情況，以及激勵對象之綜合考核

結果，於每年向本公司之非核心關連人士授予不少於本公司已發行股本總額 2%的股

份；及

(ii) 本公司股份獎勵的授予將根據公司及合資格參與者個人的多項指標綜合釐定，旨在激

勵承授人推動本公司的中長期發展，從而最大化股份獎勵的成效。

– 2 –

考慮到戰略發展及市場行情，本公司擬透過多種渠道進一步提升其公眾持股量，具體計劃

包括：

(a) 完成股權融資以擴大本公司股本；及╱或

(b) 主動與主要股東溝通，商討由主要股東向獨立第三方出售其部分持股量的安排，以恢

復本公司的公眾持股量。

於刊發 2025年度業績後，本公司一方面將積極尋求合適的配售代理及其他相關服務提供

者，另一方面亦將同時與本公司之主要股東及潛在投資者展開溝通，以推進落實上述計

劃。鑒於資本市場具有波動性，與潛在投資者接洽、磋商交易條款及取得必要批准的過程

將需要一定時間。本公司預期，透過上述分段 (a)及╱或 (b)所載計劃，將於 2027年 6月底

前使公眾持股量增加不少於 8個百分點。

基於上述分段 (i)、(ii)、(a)及 (b)所載本公司恢復公眾持股量的總體計劃，本公司預期將於

2027年 6月底前符合上市規則第 13.32B(1)條所規定的初始指定門檻。

只要本公司仍未符合上市規則第 13.32B條的規定，本公司將繼續：

(i) 定期提供公眾持股量狀況及其公眾持股量恢復計劃的最新進展。本公司將根據上市規

則每月刊發公告，直至本公司公眾持股量恢復為止，以讓本公司股東及市場了解公眾

持股量恢復計劃的進展；及

(ii) 遵守上市規則第 13.32E條的其他規定。

本公司股東及潛在投資者於買賣股份時，務請審慎行事。

承董事會命

中康控股有限公司

主席
吳鬱抒

香港，2026年 2月 9日

於本公告日期，執行董事為吳鬱抒先生及王莉芳女士；非執行董事為付海濤先生；及獨立非執行董

事為王丹舟女士、徐海音女士及魏斌先生。